5 Wl i
LAt i il
W |




MYSTONE PIETRA DI VALS

Mystone Pietra
Di Vals

Mystone Pietra di Vals s'inspire des quartzites les plus
rares. La collection en grés cérame Marazzi existe en 3
couleurs - grége, anthracite, gris - et en 5 formats -
60x120, 30x120, 75x75,60x60, 30x60. Elle peut étre
posée en intérieur et en extérieur, dans les espaces
commerciaux et résidentiels. Une version de 2 cm
d'épaisseur est aussi disponible en format 40x120 cm.




MYSTONE PIETRA DI VALS

. " . . R . ML3F Mystone Pietra Di Vals Pietra Di Vals Greige Rt 60x120cm
MLWU Mystone Pietra Di Vals Pietra Di Vals Mosaico Strutturato Greige 30x60cm




STONE PIETRA DI VALS
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. . . . . . C Mystone Pietra Di Vals Pietra Di Vals Antracite Rt 30x120cm
MLWW Mystone Pietra Di Vals Pietra Di Vals Mosaico Antracite 30x60cm




MYSTONE PIETRA DI VALS

C Mystone Pietra Di Vals Pietra Di Vals Antracite Rt 30x120cm
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MYSTONE PIETRA DI VALS

Code

ML7F

ML7R

MLDO

MLOO

ML7C

Code

ML7J

MLCW

MLD1

ML3F

ML7D

Code

Antracite

Description

Pietra Di Vals Antracite Rt

Pietra Di Vals Antracite Rt

Pietra Di Vals Antracite Rt Strutturato

Pietra Di Vals Antracite Rt

Pietra Di Vals Antracite Rt

Greige

Description

Pietra Di Vals Greige Rt
Pietra Di Vals Greige Rt
Pietra Di Vals Greige Rt Strutturato
Pietra Di Vals Greige Rt

Pietra Di Vals Greige Rt

Grigio

Description

Format

60x60cm

30x60cm

30x60cm

60x120cm

30x120cm

Format

60x60cm

30x60cm

30x60cm

60x120cm

30x120cm

Format

Epaisseur

MM 10

MM 10

MM 10

MM 10

MM 10

Epaisseur

MM 10

MM 10

MM 10

MM 10

MM 10

Epaisseur

Surfaces

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Exterieur

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Surfaces

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Exterieur

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Surfaces

Utilisation

Revétements sol et mur
Revétements sol et mur
Revétements sol et mur
Revétements sol et mur
Revétements sol et mur

Utilisation

Revétements sol et mur
Revétements sol et mur
@ Revétements sol et mur
Revétements sol et mur
Revétements sol et mur

Utilisation

Piéces par boite Mg

3 1,08
5 0,90
5 0,90
2 1,44
3 1,08
Piéces par boite Mg

3 1,08
5 0,90
5 0,90
2 1,44
3 1,08
Piéces par boite Mq

Kg

21,83

18,10

17,90

29,54

25,10

Kg

21,67

17,95

17,74

29,93

23,51

Kg

Boites pour palettes

40

48

48

36

48

Boites pour palettes

40

48

48

36

48

Boites pour palettes

Mq

43,20

43,20

43,20

51,84

51,84

Mq

43,20

43,20

43,20

51,84

51,84

Mq

Kg

873,26

868,87

859,36

1.063,60

1.205,02

Kg

866,95

861,59

851,57

1.077,53

1.128,67

Kg



MYSTONE PIETRA DI VALS

ML7E Pietra Di Vals Grigio Rt
ML7K Pietra Di Vals Grigio Rt
MLCZ Pietra Di Vals Grigio Rt Strutturato
MHZG Pietra Di Vals Grigio Rt
ML6C Pietra Di Vals Grigio Rt

Mosaico Strutturato Grigio

Code Description

MLWS Pietra Di Vals Mosaico Strutturato Grigio

Mosaico Strutturato Greige

Code Description

MLWU Pietra Di Vals Mosaico Strutturato Greige

Mosaique Greige

Code Description

MLWV Pietra Di Vals Mosaico Greige

60x60cm

30x60cm

30x60cm

60x120cm

30x120cm

Format

30x60cm

Format

30x60cm

Format

30x60cm

MM 10

MM 10

MM 10

MM 10

MM 10

Epaisseur

MM 10

Epaisseur

MM 10

Epaisseur

MM 10

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Exterieur

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Surfaces

Naturale/Matt

Surfaces

Naturale/Matt

Surfaces

Naturale/Matt

Revétements sol et mur
Revétements sol et mur
Revétements sol et mur
Revétements sol et mur
Revétements sol et mur

Utilisation

Revétements sol et mur

Utilisation

Revétements sol et mur

Utilisation

Revétements mur

Piéces par boite

4

Piéces par boite

4

Piéces par boite

4

1,08

0,90

0,90

1,44

1,08

Mq

0,72

Mq

0,72

Mq

0,72

23,36

17,96

17,52

31,23

25,47

Kg

17,30

Kg

17,30

Kg

17,30

40

48

48

36

48

Boites pour palettes

27

Boites pour palettes

27

Boites pour palettes

27

43,20

43,20

43,20

51,84

51,84

Mq

19,44

Mq

19,44

Mq

19,44

934,46

862,28

840,96

1.124,27

1.222,35

Kg

466,99

Kg

466,99

Kg

466,99



MYSTONE PIETRA DI VALS

Mosaico Strutturato Antracite

Code Description Format

MLWT Pietra Di Vals Mosaico Strutturato Antracite 30x60cm

Mosaique Antracite

Code Description Format

MLWW Pietra Di Vals Mosaico Antracite 30x60cm

Epaisseur

MM 10

Epaisseur

MM 10

Surfaces Utilisation

Revétements sol et mur 4 072

Piéces par boite Mq

Naturale/Matt

Surfaces Utilisation Piéces par boite Mq

Revétements mur 4 0,72

Naturale/Matt

Kg

17,30

Kg

17,30

Boites pour palettes

27

Boites pour palettes

27

Mq

19,44

Mq

19,44

Kg

466,99

Kg

466,99
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